
 

  
   

 

 

 

 

Protokół z IX sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 15 czerwca 2022 r. 

w godzinach od 16:30 do 17:30 w I Liceum Ogólnokształcącym im. Leona Kruczkowskiego przy  

ul. Janusza Korczaka 6 w Tychach. 

 

1. Otwarcie sesji.  

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na której 

przywitał Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasza Budziosza. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z VIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.  

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

4. Zaprzysiężenie radnej na skutek uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady.  

Radna Kamila Rzyska złożyła uroczyste ślubowanie. 

Rotę odczytał Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski. 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady.  

Uchwała została przyjęta. 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian osobowych w zespołach doradczych. 

Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

7. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami.  

Przewodniczący Mikołaj Figlarski poruszył kwestię dotyczące m. in: 

- przygotowania konkursu z okazji Dnia Dziecka, 

- uczestnictwa oraz pomocy w organizacji Senioriady, 

- udziału w finalne IV Tyskiego Konkursu Pisania na Komputerze, 

- udziału w konferencji podsumowującej projekt Youth Councils: Advisors and Activists Together, 

- udziału w Tyskim Turnieju Szkół, 

- udziału w Podsumowaniu roku pracy w Młodzieżowym Domu Kultury nr 1 

im. Artystów Rodu Kossaków, 

- współpracy z Fundacją Europejski Instytut Outsourcingu, 

- udziału w Żywym Laboratorium Innowacji. 
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8. Sprawozdanie z działalności komisji problemowej i zespołów doradczych Młodzieżowej Rady 

Miasta w okresie między sesjami.  

Przewodniczący komisji problemowej oraz zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu 

spotkań, które odbyły się między sesjami. Każdy z przewodniczących przedstawił działania 

podjęte przez zespoły i komisję, do których zalicza się między innymi:  

- stworzenie kalendarza postów na okres wakacyjny,  

- podjęcie działań w social mediach Rady związanych z wakacjami,  

- przygotowanie do III Tyskiej wymiany ubrań,  

- przygotowanie do sprzątania lasu,  

- organizacja Turnieju Debat Oksfordzkich, 

- organizacja warsztatów o tematyce ekologicznej, 

- przeprowadzenie kompani promocyjnej Młodzieżowej Rady wśród uczniów. 

 

9. Dyskusja dotycząca prac nad zmianami w Statucie Młodzieżowej Rady Miasta. 

Przewodniczący Mikołaj Figlarski przedstawił radnym propozycje zmian w statucie Młodzieżowej 

Rady Miasta Tychy dotyczące m. in: 

- zwiększenie liczby wolnych mandatów do z 3 do 5, 

- poprawek oraz zmian w ordynacji wyborczej MRM Tychy, 

- możliwości podejmowania uchwał dotyczących spraw personalnych w sposób tajny. 

 

10. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski.  

- Opiekun Młodzieżowej Rady Tomasz Budziosz zaproponował radnym zorganizowanie ogniska 

mającego na celu podsumowanie dotychczasowej pracy rady oraz zachęcił radnych do udziału  

w wyjeździe szkoleniowym w ramach projektu Miasta Przyjazne Młodzieży. 

- Przewodniczący Mikołaj Figlarski zaproponował organizację wyjazdu, podczas którego Radni 

mieliby okazję zwiedzić budynek Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej oraz zaproponował organizację 

plebiscytu z okazji Dnia Nauczyciela.  

- Rafał Scholz zaproponował radym współpracę oraz poinformował o organizacji Ligi Debat. 

 

11. Zamknięcie sesji 

Sesję zamknął Przewodniczący Mikołaj Figlarski. 

 

Protokół Sporządził:        Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady                 Przewodniczący  

Miasta Tychy                             Młodzieżowej Rady 

                                                                                                                                               Miasta Tychy 
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